Hemomn Cepreu Bopucosuu

dopmMa cBeOeHUM O BbiNOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2024 roaa.

Mo3nuuna CeepeHus
daMunus, MM, oT4ECTBO Hemon Cepren bopucosuy
Homep B peecTpe uneHos POO 002538
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 01.01.2008
Iop. MU0
Homep
3aKJilouYmBLUEee haTa Bup, HanpasneHue
oTyeTa O6bekT . .
AOroBop Ha COCTaBJIEHUA onpepenseMon OL,eHOYHOM
06 OLEHKH
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH nDeATeNbHOCTHU
oueHKe
OLLeHKM
157/ OueHka
OLL652 KonomeHckasa TIM 05.02.2024 aBTO pbIHOYHaA OBUXXNMOT O
H: nMyLecTBa
157 OueHka
oLL648 KonomeHckas TN 27.02.2024 aBTO pbIHOYHasA OBUXKNMOIO
H: UMyLLecTBa
157/ OueHka
KonomeHckas TIM 27.02.2024 aBTO pbIHOYHaA OBVXXNMOT 0
ou.648.1
MMyLLecTBa
157 OueHka
oLL637 KonomeHckas TIM 23.01.2024 aBToO pbIHOYHasA OBUXKNMOIO
H- MUMYLLIECTBA
157/ OueHka
o641 KonomeHckas TIM 08.02.2024 aBTO pbIHOYHaA OBUXXNMOT0
H- nMyLLecTBa
OueHka
1/2024 Yo Hemon C.B. 11.01.2024 aBTo pbIHOYHasA OBUXNMOIO
MMyLLIECTBa
OueHka
21/2024 4Mno Hemon C.b. 28.03.2024 aBTO pbIHOYHaA OBUXXNMOTO

nmMyulecTtBa



2/2024

6/2024

8/2024

09/2024

10/2024

22/2024

4o Hemon C.B.

YO Hemon C.B.

YO Hemon C.b.

4ro Hemonm C.b.

Yo Hemon C.B.

4o Hemown C.B.

18.01.2024

14.03.2024

07.03.2024

07.03.2024

13.03.2024

31.03.2024

aBTo

06BbeKThI

HeOBMXUMOCTN

KBapTupa

aBToO

aBTo

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
OBVKUMOI 0O
MMyLLLeCcTBa

OueHKa
OBUVXXNMOT0
MMyllecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTU



