

Немой Сергей Борисович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Немой Сергей Борисович			
Номер в реестре членов РОО		002538			
Дата включения в реестр членов РОО		01.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
157/ оц.652	Коломенская ТПП	05.02.2024	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
157/ оц.648	Коломенская ТПП	27.02.2024	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
157/ оц.648.1	Коломенская ТПП	27.02.2024	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
157/ оц.637	Коломенская ТПП	23.01.2024	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
157/ оц.641	Коломенская ТПП	08.02.2024	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
1/2024	ЧПО Немой С.Б.	11.01.2024	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
21/2024	ЧПО Немой С.Б.	28.03.2024	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
2/2024	ЧПО Немой С.Б.	18.01.2024	авто	рыночная	Оценка недвижимости
6/2024	ЧПО Немой С.Б.	14.03.2024	объекты недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
8/2024	ЧПО Немой С.Б.	07.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
09/2024	ЧПО Немой С.Б.	07.03.2024	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
10/2024	ЧПО Немой С.Б.	13.03.2024	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
22/2024	ЧПО Немой С.Б.	31.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости